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Plan des lignes, voies de tramway, de trolley et ateliers 

Plan du Tramway http://cartometro.com
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Tous mes remerciements aux membres de SNOSTAS, ainsi qu'au
Musée des Transports Urbains de Saint-Etienne (Jean-Paul RAHON)
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Notes
• Service assuré par la STAS
• Matériel roulant :  35 rames de tramway Vevey-Alsthom
                               16 CAF Urbos
                               11 trolleybus Irisbus Cristalis

Légende

 
© 2020 Franklin JARRIER  -  Reproduction interdite sans autorisation

Gare de Saint-Étienne-Bellevue

T1

T2

 
 

T3

T2

T3

T3

Grand Gonnet

 Gare Carnot

 Place Carnot

 Cité du Design

 Chaléassière

 Rue Barra

 G. Guichard

Quartier Grouchy

 Passerelle

 Terrasse

 Musée Art Moderne

 Cité Agriculture

 Lycée S. Weil

Parc - Champirol

 Hôpital Nord

Place Jean Jaurès

 Châteaucreux

Dalgabio

 Fourneyron

 Hôtel de Ville

 Peuple
Gambetta

Sq. Violette

 Jean Moulin

 Saint-Louis

Bourse du Travail

 Anatole France

Campus
Tréfilerie

 Centre Deux

Bicentenaire

 Gare Bellevue

 Hôpital Bellevue

Paul Louis Courrier

Solaure

Manufacture
d'Armes

 Gambetta

Transparc

Transpôle
Grands Mâts

Peuple Foy

Gare de Saint-Étienne La Terrasse

Bellevue

T1

Le Clapier

Peuple
libération

Bellevue        1948 Bellevue        1983

Chariot transbordeur

M
enuserie

P
einture

Salle 

des

Machines

Atelier

Technopôle - Christian Cabal

Zenith - Comédie

Soleil

Bardot
Colonel Marey

 Geoffroy Guichard
Musée des Verts

Roger Rocher
Allez les Verts

Quartier Grouchy

17/11/2007 Date d'ouverture de la section de ligne
 

(numéro de voie)1

04/12/1881

04/12/1881

04/12/1881

17
/0

2/
19

83

07/12/1991

09/10/2006

2006

04
/2

01
1

16/11/2019

2019

 


